بر اساس اعلام
سازمان لیگ فوتبال ایران، بازه نقل و انتقالات فوتبال ایران از
تاریخ 1۵ دی 1۴۰۳ آغاز و تاریخ ۸ به همن 1۴۰۳ آخرین زمان ثبت
ورودی و خروجی باشگاه ها بود. این در حالی است که این تاریخ
اعلامی با تاریخ ثبت شده در سامانه فیفا مغایرت دارد. در سامانه
فیفا تاریخ نقل وانتقالات نیم فصل فوتبال ایران از اول ژاونیه ۲۰۲۵
)1۲ دی 1۴۰۳( آغاز و تا تاریخ ۲۸ ژانویه ۲۰۲۵ )۹ بهمن 1۴۰۳( پایان
می یابد. این یعنی با اینکه دیروز یعنی ۸ بهمن از سوی سازمان
لیگ آخرین روز نقل وانتقالات اعلام شده بود، در سامانه فیفا

امروز آخرین روز نقل وانتقالات نیم فصل فوتبال ایران است.

کنش عجیب نکیسا به زیان خالص مستند وا
ذوب آهن؛ سند بیاورید!